

Regionkontoret
Regional utveckling
Britt-Marie Ek
Processledare

Beslutsförslag

Datum	Diarienummer
2022-05-06	LN HSTD220003

Lokal nämnd Halmstad**Samlingskonferens Lokala nämnder 2022****Förslag till beslut**

Lokal nämnd beslutar att:

- anteckna att information är lämnad till nämnden

Sammanfattning

Lokala nämnder föreslås samordna och samfinansiera kunskapskonferensen "Att leda in i framtiden" och Lokala nämnders utvecklingsdag som ett lunch till lunch-tillfälle den 27-28 oktober. Dessutom föreslås samtliga ledamöter att delta vid en gemensam middagsmiddag på kvällen mellan de olika konferensdelarna, samt att ledamöterna ges möjlighet till övernattning på konferensanläggningen. Samlingskonferensen planeras, genomförs och finansieras gemensamt av lokala nämnder utifrån de budgetar som varje nämnd antagit för verksamhetsåret 2022. Kostnad per nämnd för konferensernas genomförande uppskattas till 35 500 kronor. Genom samordning och samverkan kan flera positiva effekter nås avseende kunskapsspridning och genomslagskraft samtidigt som resurser nyttjas effektivt.

Bakgrund

Lokala nämnder har under de senaste åren gemensamt arrangerat och finansierat en utåtriktad kunskapsspridningskonferensen "Att leda in i framtiden" samt arrangerat, finansierat och deltagit i gemensam intern utvecklingsdag för ledamöterna i lokala nämnder. Dessa arrangemang har genomförts vid olika tillfällen under åren.

Med syfte att dels effektivt nyttja tid och resurser, dels nå genomslagskraft i kunskapsspridning, föreslås samtliga lokala nämnder gemensamt finansiera och arrangera årets konferenser Att leda in i framtiden och Lokala nämnders utvecklingsdag vid ett och samma tillfälle som ett konferenspaket.

Konferenspaketet samordnas som en ”lunch till lunch” vid Hotell Tylösand den 27–28 oktober, där Att leda in i framtiden genomförs på eftermiddagen den 27 oktober och Lokala nämnders utvecklingsdag på förmiddagen den 28 oktober. Vid detta tillfälle ges möjlighet för samtliga ledamöter i lokala nämnder att delta i gemensam middag och övernattning på hotellet.

Konferensen ”Att leda in i framtiden” blir ett tillfälle för att sprida den kunskap som genererats av nämndernas gemensamma kunskapsuppdrag om tillit. Med hänsyn tagen till eventuell fortsatt Covid-19 pandemi under 2022 och därtill kommande restriktioner och begränsningar för möten och folksamlingar föreslås konferensen begränsas till fysisk närvaro i lokalen för samtliga ledamöter, tjänstepersoner, föredragshållare och moderator. För externa deltagare föreslås dessa ansluta till digital livesändning. En anmälningsavgift om 400 kronor exkl. moms föreslås för extern deltagare.

Lokala nämnders utvecklingsdag den 28/10 kommer att användas som tillfälle att lyfta lokala nämnders arbete för såväl mandatperioden som dess historik för att bära in kunskap och erfarenheter av nämndernas arbete in i framtiden.

Samlingskonferensen planeras, genomförs och finansieras gemensamt av lokala nämnder utifrån de budgetar som varje nämnd antagit för verksamhetsåret 2022. En kostnadskalkyl som baseras på antagande om deltagarantal samt offerter för konferensanläggning och tekniskt stöd presenteras nedan. Observera att kostnadskalkylen presenteras i avrundade siffror och med reservation för att den totala slutkostnaden kan bli högre eller lägre beroende på flera olika parametrar.

27–28 oktober

	Sammanfattning	Uppskattad totalkostnad	Uppskattad totalkostnad per nämnd
Konferensanläggning Föredragshållare Tekniskt stöd	Att leda in i framtiden	190 000	32 000
	<i>70 fysiska deltagare 200 externa deltagare</i>	- 80 000	-13 500
	Summa	110 000	18 500
Tvårättersmiddag <i>exklusive dryck</i> Enkelrum /del i dubbelrum	Middag samt övernattning <i>42 ledamöter</i>	73 000	12 000
Konferensanläggning	Lokala nämnders utvecklingsdag <i>70 fysiska deltagare</i>	30 000	5 000
	SUMMA	213 000	35 500

Posterna för konferensanläggning inkluderar lokal, viss teknisk utrustning, lunch och fika. Traktamente och arvode enligt gällande regelverk tillkommer och belastar sedvanligt varje nämnds budgetram för dessa poster.

Övervägande

För detta ärende föreslås inga överväganden.

Konsekvensbeskrivning

Lokala nämnder ska skapa ökade förutsättningar för samverkan och kunskapsutbyte mellan regionala och lokala aktörer, samt verka för att sprida kunskap såväl internt som externt. Lokal nämnd arbetar utifrån utgångspunkterna Kunskap, Utveckling, Samverkan i genomförandet av samtliga sina uppdrag. Lokal nämnd har i uppdrag att verka för att nya verksamheter ska kunna initieras, utvärderingar genomföras, lärdomar dras, kunskap ska kunna spridas och det som sker ska genomföras i brett samförstånd för att genomslagskraften och uthålligheten i utförandet ska bli maximal. När kunskap och erfarenheter delas inspirerar vi till diskussion och handling kring de samhällsutmaningar som finns kopplat till social hållbarhet och de demokratiska uppdrag och ansvar som vi bär.

Genom den föreslagna samverkan för lokala nämnders konferenser kan kunskapsspridningen nå flera aktörer som på olika sätt arbetar för folkhälsa

och social hållbarhet, få genomslagskraft och på sikt komma befolkningen till godo samtidigt som resurser nyttjas effektivt och hållbart.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Kostnader för genomförandet av samlingskonferensen belastar nämndens budget för utvecklingsmedel 2022. Uppdrag Insatser för en jämlik hälsa, aktivitet; lokala nämnders utvecklingsdag och ”Att leda in i framtiden med inriktning på tillit och medskapande.

Regionkontoret

Janet Harrysson
Nämndtjänsteman

Jörgen Preuss
Regiondirektör

Styrelsens/nämndens beslut delges

Ekonomistyrning och uppföljning Region Halland